联系人：石先生 

联系方式：0391-6131190 

地址：温县温泉路 92 号 

1.1.3 采购代理机构 

采购代理机构：河南岩泉工程管理咨询有限公司 

联系人：刘女士 

联系方式：0391-3927720 

地址：河南省焦作市山阳区丰收路龙源湖小区南门西向东 5-1 号

商铺 

1.1.4 项目名称及项目编号 

温县 2025 年制种大县农业机械设备采购项目 

项目编号：温交易【2026】 13 号 

采购编号：温财招标采购-2026- 2 号 

1.2.1 采购预算价 2866000.00 元（贰佰捌拾陆万陆仟元整） 

1.2.2 资金来源 财政资金 

1.3.1 采购内容 

温县 2025 年制种大县农业机械设备采购项目主要内容：采购拖

拉机、自走式喷杆喷雾机、小麦施肥播种机、液压翻转犁、旋耕

机等现代化农业机械设备。具体内容详见采购需求； 

1.3.2 质量要求 符合国家标准、行业标准、地区标准等，合格 

1.3.3 合同履行期限 45 日历天 

1.4.1 供应商资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目执行促进中小企